®
-1-
Regulatory ciśnienia bezpośredniego działania
01 - 01.1
07.03.PL
®
-2-
Wykresy zależności przepływu przez zawór redukcyjny od wartości ciśnienia wylotowego

WLOT p1
WYLOT p2
Przykład zamówienia:
R
Regulator ciśnienia różnicowego DN 25, PN 16, maksymalna temperatura 140 C, wykonanie
materiałowe: z brązu, przyłączenie: gwint G1, z zakresem sprężyny 0,2 do 0,65 MPa zostanie
oznaczony:
o
D 102 D33-16/140-25.
Maksymalne ciśnienia wejściowe zaworów RD 10x D
Zakres [MPa]
®
-10-
Przewody impulsowe dla pobierania ciśnień
Złączka rurowa dla przyłączenia króćca przewodu impulsowego
1 przewod impulsowy
2 króciec
3 uzczelnienie PTFE
®
-11-
 Dystrybutor
LDM, spol. s r.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w swoich produktach i specifikacjach bez uprzedniego ostrzeżenia.
LDM, spol. s r.o.
Litomyšlská 1378
560 02 eská T ebová
Republika Czeska
tel.: +420 465 502 511
fax: +420 465 533 101
E-mail: sale@ldm.cz
http:
Č ř
//www.ldmvalves.com
LDM, spol. s r.o.
Pra
Tiska ská 10
108 28 Praha 10 - Malešice
tel.: +420 234 054 190
fax: +420 234 054 189
Biuro ha
ř
Republika Czeska
LDM, spol. s r.o.
Ústí nad Labem
Mezní 4
400 11 Ústí nad Labem
tel.: +420 475 650 260
fax: +420 475 650 263
Biuro
Republika Czeska
LDM servis, spol. s r.o.
Litomyšlská 1378
560 02 eská T ebová
tel.: +420 465 502 411-3
fax: +420 465 531 010
E-mail: servis@ldm.cz
Č ř
Republika Czeska
LDM, Polska Sp. z o.o.
Modelarska 12
40 142 Katowice
Polska
tel.: +48 32 730 56 33
fax: +48 32 730 52 33
mobile: +48 601 354999
E-mail:
ldmpolska@ .
http:
ldm cz
//www.ldmvalves.com
LDM Bratislava s.r.o.
Mierov
821 05 Bratislava
S